Allmendhornussen
kleine Allmend Bern, 24. Marz 2018

Schlussrangliste (4 Ries / 18 Spieler)

1. Starkeklasse

1.

© N O A

10.

Grosse Treichel (Wanderpreis

Urtenen A

0 1187

Mittlere Treichel (Wanderpreis)

Belp-Toffen A

0 1104

kleine Treichel (Wanderpreis)

Utzigen A

ohne Preis

Hettiswil-Eintracht A
Zimmerwald A
Krauchthal-Hub A
Balzenwil A

Lyss A

Habstetten A
Raderswil A

1 1134

952
935
933
1017
1120
850
964

N ONR R R

Schlussrangliste Einzelschlager

1.

Bester Nachwuchshornusser:
83.

Habegger Simon, 90

Gutschein Gebr. Rufer GmbH, Hornusserwerkzeuge

Jordi Patrick, 92

Gutschein Gebr. Rufer GmbH, Hornusserwerkzeuge

Jost Brian, 84

Gutschein Gebr. Rufer GmbH, Hornusserwerkzeuge

Schéarer Dominic, 02
Toblerone

Einzelschlager mit Preis

4,

© ©o N,

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Rumpf Marco, 89
Schoéni Michael, 91

Wegmdiller Michael, 96

Peter Matthias, 71
Lanz Stephan, 00
Schafroth Lukas, 95
Fankhauser Beat, 71
Rohrer Sven, 89

Schweizer Andreas, 94

Rohrer Adrian, 87

Leuenberger Peter, 70

Guggisberg Alain, 97

Utzigen A

Balzenwil A

Lyss A

Habstetten A

Utzigen A
Urtenen A
Urtenen A
Balzenwil A
Balzenwil A
Urtenen A
Belp-Toffen A
Hettiswil-Eintracht A
Urtenen A
Belp-Toffen A
Belp-Toffen A
Zimmerwald A

Rangliste nach 2 Jahren

Urtenen A

Utzigen A

Krauchthal-Hub A

Zimmerwald A

Lyss A

Belp-Toffen A
Hettiswil-Eintracht A
Balzenwil A
Habstetten A
Riderswil A

22

22

20

15

19
20
19
20
19
20
19
19
21
20
19
19

22

23

19

15

21
20
18
19
19
20
20
19
13
17
17
18

20

16

18

15

18
19
20
19
20
19
19
17
20
19
18
18

Listenpreis: CHF 1.00

19

18

21

15

20
18
20
19
19
17
18
20
19
17
19
18

© 00O W wwtrk

Punkte
83

79

78

60

78
77
77
77
77
76
76
75
73
73
73
73

2505

2445

2082

1960
2382
2294
2055
2110
1811
2026
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Schar Matthias, 72
Keller Heinz, 61

Meer Daniel, 83
Habegger Stephan, 87

Grossenbacher Christoph, 86

Stalder Bernhard, 73
Glarner Andreas, 65
Hunziker Christoph, 89
King Stefan, 74

Rytz Simon, 83

Haberli Thomas, 95
Schiupbach Andreas, 86
Mathys Dominik, 97

La Marra Dariano, 96
Déarendinger Simon, 87
Kammer Rolf, 76

Harri Andreas, 89
Wackerlin Patrick, 80
Oberer Simon, 87
Hanni Markus, 93
Leuenberger Roman, 90
Gurtner Heinz, 69
Jegerlehner Fabian, 92
Huber Daniel, 70
Marbot Daniel, 75
Marschall Bernhard, 84
Gerber Matthias, 91
Hesse Michael, 81
Schaller Reto, 95
Soltermann Hansruedi, 69
Gasser Martin, 62

Allmendhornussen
kleine Allmend Bern, 24. Marz 2018

Balzenwil A

Lyss A
Hettiswil-Eintracht A
Utzigen A
Ruderswil A
Raderswil A
Utzigen A
Urtenen A
Hettiswil-Eintracht A
Lyss A

Utzigen A
Utzigen A
Hettiswil-Eintracht A
Urtenen A
Urtenen A
Urtenen A
Urtenen A

Lyss A

Utzigen A
Zimmerwald A
Utzigen A
Belp-Toffen A
Ruderswil A
Urtenen A

Lyss A

Urtenen A
Krauchthal-Hub A
Krauchthal-Hub A
Lyss A

Utzigen A
Belp-Toffen A

Neuenschwander Stephan, 82 Urtenen A

Marending Erhard, 71
Zehnder Martin, 75
Kaderli Marc, 91
Brénnimann Marco, 91
Rytz Marcel, 79
Jegerlehner Remo, 96
Egli Benedict, 99
Strahm Ivan, 94

Habstetten A
Zimmerwald A
Krauchthal-Hub A
Zimmerwald A
Lyss A

Raderswil A
Krauchthal-Hub A
Habstetten A

17
19
17
19
17
18
18
16
18
17
18
16
18
16
13
19
15
21
11
20
12
19
16
16
17
20
17
16
19
19
16
16
17
17
17
15
14
17
17
16

19
17
19
14
17
17
17
16
19
16
17
18
18
20
20
16
17
21
19
18
19
17
17
18
16
13
12
18
19
19
19
14
17
17
16
19
18
18
15
16

17
18
18
18
17
17
18
19
16
18
16
18
16
19
18
15
19
16
20
19
19
17
19
18
17
18
19
16

9
17
15
18
16
16
17
14
18
14
16
16

19
18
18
20
20
19
18
19
17
19
19
18
18
14
18
19
18
10
18
11
18
15
16
16
18
16
19
17
19
11
16
18
16
16
16
17
15
16
17
17

72
72
72
71
71
71
71
70
70
70
70
70
70
69
69
69
69
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67
66
66
66
66
66
66
66
65
65
65
65
65
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Einzelschlager ohne Preis

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Zwahlen Adrian, 87
Kilchherr Simon, 91
Heiniger Rolf, 84
Bahler Thomas, 70
Gasser Franz, 57
Christen Hans, 79
Streit Patrick, 91

Hertig Marcel, 84
Friedli Thomas, 74
Brunner Dominic, 89
Hertig Matthias, 84
Rothenbuhler Stefan, 84
Hadorn Andreas, 75
Ruf Matthias, 75
Weber Christian, 81
Kiing Hans, 66
Béachtold David, 91
Baumgartner Reto, 78
Guggisberg Hans-Peter, 68
Kaderli Christoph, 77
Hanni Beat, 94
Lischer Manfred, 67
Schenkel Michael, 88
Jaussi Roger, 77

Loder Andreas, 82
Haberli Martin, 91
Hebeisen Lukas, 98
Moser Michael, 80
Schwarzentrub Sandro, 92
Grutter Simon, 89
Baumberger Marcel, 82
Lengacher Kébi, 72
Marending Ramon, 00
Kihni Adrian, 74
Tanner Daniel, 68

Rytz Michael, 79
Portorreal Roger, 00
Aebersold Christian, 91
Stettler Steven, 91
Rifenacht Michael, 78
Jegerlehner Mario, 64
Keist Marc, 98
Dallenbach Beat, 90
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Belp-Toffen A
Utzigen A
Ruderswil A
Ruderswil A
Belp-Toffen A
Belp-Toffen A
Zimmerwald A
Raderswil A

Lyss A

Utzigen A
Ruderswil A

Lyss A
Belp-Toffen A
Belp-Toffen A
Urtenen A
Hettiswil-Eintracht A
Belp-Toffen A
Raderswil A
Zimmerwald A
Krauchthal-Hub A
Zimmerwald A
Balzenwil A
Belp-Toffen A
Urtenen A

Lyss A
Hettiswil-Eintracht A
Habstetten A
Lyss A

Urtenen A
Balzenwil A
Hettiswil-Eintracht A
Balzenwil A
Habstetten A
Krauchthal-Hub A
Lyss A

Lyss A
Hettiswil-Eintracht A
Zimmerwald A
Utzigen A
Utzigen A
Ruderswil A
Balzenwil A

Lyss A

12
13
14
17
14
17
18
14
18
17
16
15
13
17
17
16
14
16
16
15
16
16
19
19
17
15
15
19
20
14
17
18
17
14
16
12
10
13
17
17
10
15
16

19
18
17
13
17
20
15
19
12
18
16
11
14
12
17
17
17
15
16
17
12
13
19
13
10
16
14
20
19
10
12
12
12
16
13

18
13
17
13
16
16
14

18
16
15
17
17
19
19
16
18
17
15
19
16
17
14
14
15
15
10
12
16
16

11
15
13
15

13
18
12
16
13
12
14
19
18
14
15
11
15
12
14

15
17
18
17
16

11
14
15
11
16
17
19
16
14
15
16
16
19
17
17
16
13
17
18
16
16
17

17
18
13
17
17
16
18
12
18

17
17
15
14

64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
58
58
58
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100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

Schertenleib lwan, 89
Stucki Adrian, 92

Schaller Hans-Rudolf, 60
Guggisberg Christian, 70

Wyss Hansueli, 77
Iseli Stefan, 76
Dappen Silvio, 75
Aegerter Daniel, 73
Messer Jirg, 82
Steiger Raphael, 86
Marending Loris, 02

Bronnimann Christoph, 95

Jordi Philipp, 96
Rufener Thomas, 93
Jordi Ernst, 69
Leuenberger Kurt, 71
Gerber Peter, 88
Stalder Jonas, 00
Zaugg Pascal, 82
Dreier Roman, 91
Strahm Hansueli, 62
Murer Raphael, 83
Sutter Manfred, 54
Uhlmann Kurt, 57
Pauli Thomas, 94
Uhlmann Adrian, 92

Schiupbach Martin, 81

Hebeisen Markus, 76
Schaffer Thomas, 97
Gasser Werner, 59
Bieri Beat, 96

Gfeller Martin, 69
Kihni Matthias, 79
Tschumi Thomas, 78
Sigrist Matthias, 84
Muralt Marco, 98

Fankhauser Daniel, 85
Bronnimann Adrian, 94

Ruchti Christian, 89
Iseli Beat, 62

Rytz Urs, 51

Schérer Thomas, 67
W thrich Stefan, 79
Aeschbach Martin, 65
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Krauchthal-Hub A
Belp-Toffen A
Lyss A
Zimmerwald A
Belp-Toffen A
Urtenen A
Utzigen A
Belp-Toffen A
Hettiswil-Eintracht A
Lyss A
Habstetten A
Zimmerwald A
Balzenwil A
Ruderswil A
Balzenwil A
Zimmerwald A
Krauchthal-Hub A
Raderswil A
Krauchthal-Hub A
Zimmerwald A
Habstetten A
Urtenen A
Krauchthal-Hub A
Balzenwil A

Lyss A

Balzenwil A
Utzigen A
Habstetten A
Hettiswil-Eintracht A
Belp-Toffen A
Raderswil A
Krauchthal-Hub A
Krauchthal-Hub A
Krauchthal-Hub A
Balzenwil A
Raderswil A
Belp-Toffen A
Zimmerwald A
Zimmerwald A
Hettiswil-Eintracht A
Lyss A
Habstetten A
Utzigen A
Balzenwil A

15
18
12
16
13
18
16
14
17
10
14
20
17
12
14
16
14
12
16
11
15
13
17
13
13
16
13

3
14
14

6

9
12

5
15
12
17
16
14
13

9
11

8
11

14
10
14
15
16
13
17
15
15
15
14

0
12
15
17
10
18
10
13
15
11
14

7
12
13

7
18
16
13
12
15
17
14
15

6
10
15
17
13
10
16
16
14
10

15
18
14
10
14
14

8
17
14
15
14
18
17
17
14
16

8
15
15
13
14
15
16
14

6
18
11
17

9
13
17
15

8
16
15

9

0
10
17

9
14
12
12
14

14
11
17
16
14
11
15
10
10
16
14
17

9
11
10
13
14
17
10
15
14
12
13
14
20
11
10
16
16
13
13
10
17
15
15
19
17

6

5
17
10
10
15
13

58
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
53
53
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
50
49
49
49
49
49
49
49
48
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144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

Liascher Marco, 93
Luginbuhl Timo, 00
Heiniger David, 96
Iseli Markus, 71

Jani Ulrich, 77

Messer Stefan, 83
Kiener Bernhard, 68
Hebeisen Mathias, 95
Kaderli Hans, 49
Miinger Roman, 85
Gfeller Adrian, 04
Lehmann Noel, 04
Rytz Peter, 53

Lanz Georges, 71
Leuenberger Thomas, 72
Wi ithrich Christian, 81
Mathys Hans-Peter, 55
Gasser Mathias, 97
Streit Felix, 75
Gutknecht Urs, 62
Zircher Samuel, 82
Iseli Stefan, 92

Ryser Werner, 73
Stiibi Patrick, 93
Walchli Urs, 58
Uhlmann Ernst, 61
Schwab Adrian, 78
Heiniger Hugo, 55
Schonholzer Lisa, 94
Muhlematter Severin, 01
Zingg Markus, 71
Monteleone Jérdbme, 00
Jegerlehner Nick, 04
Blaser Beat, 66
Dé&ppen Adrian, 98

Frey-Dombrowski Sandra, 67

Danelzik Marc, 99

Allmendhornussen
kleine Allmend Bern, 24. Marz 2018

Balzenwil A
Hettiswil-Eintracht A
Urtenen A
Hettiswil-Eintracht A
Utzigen A
Hettiswil-Eintracht A
Krauchthal-Hub A
Habstetten A
Krauchthal-Hub A
Utzigen A
Krauchthal-Hub A
Hettiswil-Eintracht A
Lyss A

Balzenwil A
Habstetten A
Habstetten A
Hettiswil-Eintracht A
Belp-Toffen A
Zimmerwald A
Krauchthal-Hub A
Habstetten A
Hettiswil-Eintracht A
Krauchthal-Hub A
Belp-Toffen A
Balzenwil A
Balzenwil A
Zimmerwald A
Raderswil A
Raderswil A
Ruderswil A
Zimmerwald A
Zimmerwald A
Ruderswil A

Utzigen A
Krauchthal-Hub A
Hettiswil-Eintracht A
Zimmerwald A

17
10
7
15
19
12
10
11
12
13
11
12
10
4
11
19
9
9
14
12
0
14
11
10
2
3
12
6
6
0
0
13
5
10
4
0
0

5
17
14
13
16
17
15

9
12

9

5

6
12
16
13

3
14

3

6
11
15

8
12
10
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9
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12
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14
12
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15
6
2
11
15
12
4
15
14
13
17
9
17
14
11
8
8
10
14
9
8
15
15
0

=
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47
47
46
46
45
45
45
45
45
44
44
44
43
42
42
41
41
40
40
40
39
39
39
39
36
36
34
33
27
26
26
22
19
17
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Beste Nachwuchshornusser:

83.
110.
154.
155.
176.

kleine Allmend Bern, 24. Marz 2018

Schéarer Dominic, 02
Marending Loris, 02
Gfeller Adrian, 04
Lehmann Noel, 04

Jegerlehner Nick, 04

Allmendhornussen

Habstetten A
Habstetten A
Krauchthal-Hub A
Hettiswil-Eintracht A

Ruderswil A

15 15 15 15
14 14 14 14
11 5 13 15
12 6 12 14
5 5 9 0

60
56
44
44
19

Seite 6



